
№ 摘要

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 令和４年度議会用ＰＣ購入事業

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和4年7月19日 担当課 総務課

事業場所

予定価格（税抜） ￥３，６２７，０００ 落札率 92.6%

高畠町大字高畠地内（高畠町役場） 入札方法 指名競争入札

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）管理システム山形本部 辞退

（株）東京ディエスジャパン山形店 3,360,000

（株）メコム米沢支店 辞退

【事業概要】

【事業期間】

・ＰＣ端末　　３０式

・ブリーフケース　　３０式

・保護フィルム　　３０枚



№ 摘要

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

事業名 高畠町営体育館アリーナ床改修工事

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和4年7月19日 担当課 社会教育課

事業場所

予定価格（税抜） ￥6,360,000 落札率 97.4%

高畠町大字高畠地内（高畠町営体育館） 入札方法 指名競争入札

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）阿部建設 6,500,000

（株）佐藤工務店 6,680,000

長谷川体育施設（株）山形営業所 6,550,000

羽山総合建設（株） 6,200,000

【事業概要】

【事業期間】

・床研磨工：　　一式

・ライン工：　　一式

・附帯工：　　　一式



№ 摘要

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 公共下水道枝線工事　第１工区

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和4年7月19日 担当課 上下水道課

事業場所

予定価格（税抜） ￥７，１８０，０００ 落札率 97.4%

高畠町大字山崎地内 入札方法 指名競争入札

業者名 第１回 第２回 第３回

アシストアーバン工業（株） 7,200,000 7,000,000

（株）髙橋建設 7,300,000 7,150,000

羽山総合建設（株） 7,500,000 7,150,000

みどり環境建設（株） 7,240,000 7,050,000

ヤマザキ建設（株） 7,400,000 7,100,000

【事業概要】

【事業期間】 令和４年７月２０日～令和４年１０月１４日

施工延長　Ｌ＝100.0m　　管路延長　PRP200 L=98m

0号人孔設置　Ｎ＝１箇所

１号人孔設置　Ｎ＝１箇所

公共汚水枡設置　Ｎ＝１箇所



№ 摘要

1

2

3

4 低入札価格調査の結果落札

5

6

7

8

9

10

【工事期間】

【工事概要】

（株）三協エンジニアリング 5,633,000

新和設計（株） 8,300,000

（株）ケンコン 8,100,000

（株）光南設計 6,330,000

業者名 第１回 第２回 第３回

（有）アオキ調査設計事務所 6,460,000

事業場所

予定価格（税抜） ￥８，８００，０００ 落札率 64.0%

高畠町大字高畠地内 入札方法 指名競争入札

事業名 町道安久津高畠線用地測量物件補償調査業務

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和4年7月19日 担当課 建設課


